COCKTAILS
SIZNATURES

LE BELAMOUR 13€

Rhum Havana Especial, liqueur de fleur de sureau, framboise,
ananas, citron vert

AMOROSA 12€

Gin Beefeater, liqueur fleur de sureau, sirop de myrtille - romarin
maison, limonade, citron vert

FLIRT 12€

Liqueur Licor 43, poire, citron vert, ginger beer

GOLDEN HOUR 13€

Rhum Havana Especial, liqueur de vanille, goyave, maracuja,
citron vert, bitter rhubarbe

SUGAR KISS 13€

Vodka infusée ginger, vermouth rouge, maracuja, miel

EL BESO 12€

Vodka Absolut, fraise, sirop d’hibiscus, citron vert, ginger beer

ESPRESS AMOR 14€

Liqueur Licor 43, espresso, liqueur noisette

LA NOCHE 14€

Tequila Altos Blanco, amaretto, sirop de milres, jus de cranberry

COCKTAILS

CIARIQUES

PORN STAR 13€
Vodka Absolut, liqueur de fruit de la passion, sirop de vanille,
fruit de la passion, citron vert, jus d’ananas, shot de champagne

MOJITO CLASSIQUE 10€

Passion - Framboise - Fraise (+1€)

PINA COLADA 12€

Rhum Havana Especial, liqueur de vanille, coco, ananas

CAIPIRINHA 10€

Passion - Framboise - Fraise (+1€)

SPRITZ Q€

Liqueur de bergamote (Italicus) - Liqueur de fleur de sureau (Fair)
Aperitivo Cinzano - Lillet

Tous les cockeails classiques sont realisables sur demande



COCKTAILS
SANS AIZQL

CALOR

Sirop de mangue spiccd, ananas, citron vert, maracuja

LOVE POTION
Sirop d’hibiscus, cranberry, ginger beer, citron vert,
feuilles de menthe

SECRET GARDEN

Concombre, citron vert, miel, feuilles de menthe, Perrier

VIRGIN MOJITO
VIRGIN COLADA

SOFTS

EVEA QTN

BLANC

CHARDONNAY - Les Déesses Muettes
VIOGNIER - Les Déesses Muettes
MOELLEUX - Domaine de Pellehaut

ROSE
SYMPHONIE - St Marguerite
ROSE DE REVE - La Grande Sieste

ROUGE
LOUP DE LA BERGERIE - Domaine de I'Hortus

SHOOTERY
SHOOTERS CLASSIQUES
TEQ PAF - VODKA GET - ORGASME

SHOOTER MAISON

SHOOTERS PREMIUM

16cl

/€
/€
7€

/€

/€

AVION SILVER - PATRON SILVER - PATRON

ANEJO - BUMBU ORIGINAL - DIPLOMATICO

PLANA - LICOR43

BIERES

MIL.LENARI
CERISE - BLANCHE - BLONDE - IPA

DESPERADOS - CORONA

HEINEKEN ZERO

Q€

Q€

Q€

%S

Q€

5€

75cl

27€
2/€
29€

38€
30€

o€

8€

/€

/€

/€



ATZQILS

U
RHUM 4l
HAVANA ESPECIAL 10€
HAVANA 3 ANS 10€
HAVANA 7 ANS 12€
DIPLOMATICO RESERVA ET/ OU PLANAS 12€
BUMBU ORIGINAL 12€
BUMBU XO 14€
LA HECHICERA 14€
GIN
BEEFETER 10€
BEEFETER 24
HENDRICK’S (hendrick’s cucumber) 12€
HENDRICK’S GRAND CABARET 12€
GIN MARE 12€
MONKEY 47 14€
+2€ Perfect schweppes tonic
VODKA
ABSOLUT 10€
+2€ ¢nergie drink
BELVEDERE
BELVEDERE B10 (70cl)
+10€ x5 pack énergie drink
BELVEDERE MAGNUM (175¢l)
TEQUILA
AVION SILVER 12€
DON JULIO 1942
AVION 44 RESERVA
AVION CRISTALLINO
CLASE AZUL PLATA 20€
CLASE AZUL REPOSADO
CLASE AZUL GOLD
WHISKY
BALANTINES 10€
JACK DANIEL'S CLASSIQUE ET/OU HONEY 11 €
CHIVAS XV 16€
MONKEY SHOULDER 11€
ABERLOUR 14€
DEACON 12€
DIGESTIFS
AMARETTO VILLA MASSA Q€
MENTEUSE - PULPEUSE - CROQUEUSE Q€
GET 27 - GET 31 Q€
COGNAC HENNESY VS 14€
COGNAC HENNESY XO 30€
BAILEY’S Q€
BUMBU CREAM Q€

EAU DE VIE POIRE Q€

70cl

20€
10€

30€
30€
30€
40€
40€

T T Y

120€
130€
140€
140€
140€

130€
350€

300€

450€
300€
300€

330€
?50€

120€
150€
110€



“CUAMPAGNIES

COUPE

MUMM Cordon Rouge Brut 10€
BOUTEILLE

MUMM Cordon Rouge Brut Q0€
PERRIER-JOUET Grand Brut 100€
PERRIER-JOUET Blanc de Blancs 120€
MAG PERRIER-JOUET Blanc de Blancs 260€
PERRIER-JOUET Belle Epoque 320€
PERRIER-JOUET Belle Epoque ROSE 550€
RUINART Blanc de Blancs 170€
RUINART Brut 130€
MAG RUINART Blanc de Blancs 450€
MAG RUINART BRUT 330€
DOM PERIGNON 450€
MAG DOM PERIGNON 1200€
CRISTAL ROEDERER 600€

CAVIAR ANTONIUS

« Le meilleur caviar nait de la passion, de Uexpérience et de la vision
pour atteindre la perfection »

OSCIETRE 5% 30G -70€ OSCIETRE 6x 125G - 300€

FORMULES DECOUVERTE
FRENCH
2 COUPES DE MUMM + CAVIAR 30G 80€

CHAMPAGNE P] BLANC DE BLANCS + 125G CAVIAR 400€

RUSSIAN

1 BELVEDERE 20CL + 30G CAVIAR 110€

COCKTAILS
STOURMANDS

COFFEE CREAM 11€
Absolut, liqueur de cafe, bailey’s

OLD FASHION 13€
« Hechicera - Monkey shoulder »

ESPRESSO MARTINI 1€

Absolut, espresso, liqueur de café, sirop de sucre




